



Warszawa, dn. 2 grudnia 2015

Informacja prasowa

Czas świątecznych atrakcji dla podopiecznych Fundacji Dzieciom „Zdążyć z Pomocą”



Św. Mikołaj nigdy nie zapomina o podopiecznych Fundacji Dzieciom „Zdążyć z Pomocą”. Co roku odwiedza małych pacjentów w Ośrodku Rehabilitacji AMICUS i BIOMICUS, w których dzielnie ćwiczą dzieci. Nie pominie także podopiecznych Fundacji w innych miastach.

Mikołaj z wizytą u małych pacjentów Ośrodków

7 grudnia na podopiecznych Ośrodka AMICUS będzie czekało mnóstwo atrakcji. Aktorzy Aneta Zając i Mateusz Damięcki przeczytają dzieciom opowieści o Św. Mikołaju. Będzie wspólne dekorowanie świątecznych pierniczek i przygotowywanie ozdób. No i oczywiście wizyta najbardziej wyczekiwanego tego dnia gościa – Świętego Mikołaja, który nie zapomni o prezentach dla małych pacjentów Ośrodka Rehabilitacji AMICUS. Dzieci tym razem odpoczną od wyczerpujących ćwiczeń i oddadzą się świątecznemu nastrojowi.

Mikołajki w Ośrodku AMICUS, 7 grudnia godz. 14.00, ul. Słowackiego 12, Warszawa

Mikołajki w Ośrodku BIOMICUS, 17 grudnia ul. Pańska 96, Warszawa

Spotkania z Mikołajem w ramach projektu PFRON

Wizyty Świętego Mikołaja w Ośrodkach Rehabilitacji to nie koniec świątecznych niespodzianek dla podopiecznych Fundacji. Co roku Fundacja Dzieciom „Zdążyć z Pomocą” wraz z Państwowym Funduszem Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przygotowuje spotkania z Mikołajem dla podopiecznych, w czasie których nie zabraknie dobrej zabawy. Dzieci mogą obejrzeć spektakle teatralne m.in. *Kota z Butach* lub *Pchłą Szachrajkę*, wziąć udział w świątecznych zabawach i konkursach, a także spotkać się ze Świętym Mikołajem, który dla każdego dziecka będzie miał przygotowany prezent.

Świąteczne spotkania odbędą się w Teatrze Syrena w Warszawie (13 grudnia), w Centrum Rekreacji NIKU w Poznaniu (28 listopada), w Teatrze Arlekin w Łodzi (6 grudnia), w Teatrze Muzycznym w Gdyni (7 grudnia) i Białostockim Teatrze Lalek (5 grudnia).

Zabawa mikołajkowa w Klubie Myszk Norki

Integracyjny Klub Myszk Norki działający w ramach Fundacji Dzieciom „Zdążyć z Pomocą” również gościć będzie podopiecznych na Mikołajkach z Myszką Norką już 3 grudnia na Placu Zabaw Jupi Park w Centrum Handlowych Arkadia. Dla dzieci jest przygotowanych mnóstwo atrakcji – zabawy i animacje z Myszką Norką, tworzenie choinkowych ozdób, pokaz iluzjonisty. Ale oczywiście główną atrakcją niezmiennie pozostanie Św. Mikołaj z podarunkami.

Jupi Park, Centrum Handlowe Arkadia 3 grudnia, godz. 17.00

Więcej informacji:

Monika Sadowa

Rzecznik prasowy

e-mail: m.sadowa@dzieciom.pl

tel. 882 174 171

